
ZARZĄDZENIE NR 139/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 391.265,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 86.989.854,21 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 83.154.168,83 zł,

- dochody majątkowe – 3.835.685,38 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 359.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 23.159.659,85 zł. 

§ 3. 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 391.265,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które 
po zmianach wyniosą 91.309.580,05 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 75.748.565,88 zł,

- wydatki majątkowe -  15.561.014,17 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 359.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 23.159.659,85 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 582 718,00 9 040,00

Ośrodki wsparcia 664 295,00 9 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

464 295,00 9 100,00

Dodatki mieszkaniowe 1 426,00 - 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 426,00 - 60,00

855 Rodzina 21 761 543,00 382 225,00

Świadczenie wychowawcze 13 607 800,00 314 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

13 607 800,00 314 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 228 415,25 32 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 193 365,00 32 027,00

Karta Dużej Rodziny 1 604,00 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 604,00 220,00

Wspieranie rodziny 663 400,00 37 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

663 400,00 5 580,00

1 824,00

13 921 800,00

7 260 442,25

7 225 392,00

1 824,00

700 605,00

668 980,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

2 591 758,00

85203 673 395,00

473 395,00

1 366,00

1 366,00

22 143 768,00

13 921 800,0085501

85215

85502

85503

85504

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Przasnysza

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 625,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

48 333,00 - 1 227,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

48 333,00 - 1 227,00

86 598 589,21 391 265,00

82 762 903,83 391 265,00

3 835 685,38 0,00

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

31 625,00

47 106,00

47 106,00

86 989 854,21

83 154 168,83

3 835 685,38

85513

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 142 293,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 142 293,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług remontowych 300 000,00

Administracja publiczna 6 319 825,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 662 626,51

Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00

Zakup usług pozostałych 254 099,00

Różne opłaty i składki 32 277,93

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

25 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

206 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług pozostałych 161 000,00

Pozostała działalność 76 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Oświata i wychowanie 26 343 236,76

Szkoły podstawowe 13 228 191,38

Podróże służbowe krajowe 12 700,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

10 000,00

Przedszkola 6 495 705,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00

Zakup usług zdrowotnych 1 850,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

920 432,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 678,49

Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00

Zakup usług remontowych 125 000,00

Pomoc społeczna 5 257 956,00

Ośrodki wsparcia 699 295,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 222,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 273,00

Zakup usług pozostałych 51 555,00

Dodatki mieszkaniowe 281 426,00

0,00

-160,00

160,00

0,00

-80,00

80,00

0,00

24 520,02

-5 820,02

-1 205,00

-17 495,00

9 040,00

9 100,00

1 403,00

1 992,00

491 198,51

54 979,98

38 795,00

107 505,00

5 266 996,00

708 395,00

235 625,00

43 265,00

57 260,00

281 366,00

5 705,00

-60,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

2 142 293,28

Dział

700

70005

4110

4170

4270

0,00 2 142 293,28

0,00

300,00 300,00

1 700,00 1 700,00

298 000,00

6 319 825,51

5 657 626,51

135 000,00

239 099,00

27 277,93

30 000,00

750

75023

75075

75095

-2 000,00

-15 000,00

-5 000,00

0,00

10 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-1 900,00

-8 800,00

15 700,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

4210

4700

4300

4430

4170

4210

4300

4210

4300

4410

4700

211 000,00

31 200,00

3 100,00

176 700,00

76 800,00

7 000,00

3 000,00

26 343 236,76

13 228 191,38

12 540,00

10 160,00

6 495 705,37

1 720,00

1 930,00

920 432,41

801

852

80101

80104

80150

85203

4240

4280

4010

4210

4240

4270

4010

4110

4300

85215

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Przasnysza

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 281 398,04

Zakup materiałów i wyposażenia 27,96

Rodzina 22 443 629,75

Świadczenie wychowawcze 13 607 800,00

Świadczenia społeczne 13 442 273,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 303,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 217 365,00

Świadczenia społeczne 6 657 965,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 345 153,00

Zakup usług pozostałych 14 592,00

Karta Dużej Rodziny 1 604,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

33,00

Wspieranie rodziny 748 196,00

Świadczenia społeczne 642 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 668,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 116,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 208,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 384,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

48 333,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 333,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 989 085,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 277 000,00

Różne opłaty i składki 276 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 180 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

15 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

28 000,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

90 918 315,05

75 357 300,88

15 561 014,17

470,00

600,00

47 106,00

47 106,00

7 989 085,00

272 000,00

271 000,00

1 182 500,00

17 500,00

30 500,00

30 500,00

91 309 580,05

75 748 565,88

15 561 014,17

2 500,00

2 500,00

2 500,00

391 265,00

391 265,00

0,00

281 339,22

26,78

22 825 854,75

13 921 800,00

13 752 273,00

-58,82

-1,18

382 225,00

314 000,00

310 000,00

3 000,00

1 000,00

32 027,00

17 527,00

13 500,00

1 000,00

220,00

183,00

22 303,00

10 000,00

7 249 392,00

6 675 492,00

358 653,00

15 592,00

1 824,00

1 520,00

266,00

38,00

785 401,00

647 400,00

118 903,00

15 470,00

1 238,00

32,00

5,00

37 205,00

5 400,00

33 235,00

354,00

30,00

-784,00

-1 030,00

-1 227,00

-1 227,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

2 500,00

90026

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

4010

3110

4110

4120

4210

4300

4130

4430

4520

4300

3110

855

85501

85502

85503

4210

3110

4110

4300

3110

4110

4300

4010

4110

4120

900

85504

85513

90001

90003

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 619 958,00 9 040,00 628 998,00

85203 Ośrodki wsparcia 464 295,00 9 100,00 473 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

464 295,00 9 100,00 473 395,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 426,00 - 60,00 1 366,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 426,00 - 60,00 1 366,00

855 Rodzina 21 514 502,00 350 600,00 21 865 102,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 607 800,00 314 000,00 13 921 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

13 607 800,00 314 000,00 13 921 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

7 193 365,00 32 027,00 7 225 392,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

7 193 365,00 32 027,00 7 225 392,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 604,00 220,00 1 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 604,00 220,00 1 824,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Przasnysza

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 663 400,00 5 580,00 668 980,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

663 400,00 5 580,00 668 980,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

48 333,00 - 1 227,00 47 106,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

48 333,00 - 1 227,00 47 106,00

22 800 019,85 359 640,00 23 159 659,85Razem:

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 619 958,00 9 040,00 628 998,00

85203 Ośrodki wsparcia 464 295,00 9 100,00 473 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 222,00 1 403,00 235 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 273,00 1 992,00 43 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 555,00 5 705,00 57 260,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 426,00 - 60,00 1 366,00

3110 Świadczenia społeczne 1 398,04 - 58,82 1 339,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,96 - 1,18 26,78

855 Rodzina 21 514 502,00 350 600,00 21 865 102,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 607 800,00 314 000,00 13 921 800,00

3110 Świadczenia społeczne 13 442 273,00 310 000,00 13 752 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 303,00 3 000,00 22 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 193 365,00 32 027,00 7 225 392,00

3110 Świadczenia społeczne 6 657 965,00 17 527,00 6 675 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 013,00 13 500,00 355 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 032,00 1 000,00 14 032,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 604,00 220,00 1 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337,00 183,00 1 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 32,00 266,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

33,00 5,00 38,00

85504 Wspieranie rodziny 663 400,00 5 580,00 668 980,00

3110 Świadczenia społeczne 642 000,00 5 400,00 647 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 190,00 1 610,00 15 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 636,00 354,00 2 990,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

370,00 30,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 384,00 - 784,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 030,00 470,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

48 333,00 - 1 227,00 47 106,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 333,00 - 1 227,00 47 106,00

22 800 019,85 359 640,00 23 159 659,85Razem:

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Przasnysza

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę
391.265,00 zł, w tym:

1.W dziale 852, rozdział 85203 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 9.100,00 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 398/2019 z dnia
7 listopada 2019 i 449/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na:

a)realizację programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w związku ze zmianą liczby
miejsc w placówkach – kwota 2.100,00 zł,

b)wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu – kwota 7.000,00 zł.

2.W dziale 852, rozdział 85215 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 60,00 zł, zgodnie z decyzją nr 451/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada
2019 r. przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej
gminie.

3.W dziale 855, rozdział 85501 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 314.000,00 zł, zgodnie z decyzją nr 431/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia
15 listopada 2019 r., z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy
państwa w wychowaniu dzieci.

4.W dziale 855, rozdział 85502 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 32.027,00 zł, zgodnie z decyzja nr 445/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia
15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2019 roku.

5.W dziale 855, rozdział 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 220,00 zł, zgodnie z decyzją nr 440/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia15 listopada
2019 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

6.W dziale 855, rozdział 85504 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 5.580,00 zł, zgodnie z decyzją nr 442/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia
15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń „Dobry Start”.

7.W dziale 855, rozdział 85504 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 31.625,00 zł, zgodnie z decyzją nr 406/2019 Wojewody
Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminy asystentów
rodziny w ramach realizacji programu asystent i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2019 r.

8.W dziale 855, rozdział 85513 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 1.2270,00 zł, zgodnie z decyzją nr 443/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia
15 listopada 2019 r. przeznaczonych na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów.

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu 700, rozdział 70005, w ramach działu
750, rozdziały 75023, 75075 i 75095 oraz w ramach działu 900, rozdziały 90001, 90003 i 90026 w planie
finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu, w ramach działu 801, w rozdziałach 80101, 80104 i 80150
w planach finansowych Szkoły Podstawowej Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 1 oraz w ramach działu 855,
rozdział 85504 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu, w zakresie
wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

Id: 8DEB69B6-DEC5-4351-A26B-E450A08A5CCD. Podpisany Strona 1




